附件四
	教育部辦理全民國防教育傑出貢獻獎(團體獎)
選拔表揚評選指標具體事蹟自評表(教育局【處】、聯絡處適用)

	項次
	區
分
	評選指標
	辦理情形
	單位自評
	初評
	複評

	一
	計
畫
作
為
10%
	1. □107年訂定全民國防教育推動計畫。(5分) 
	範例：
訂定推動全民國防教育實施計畫。(如佐證資料第○頁) 
	
	
	

	
	
	2. □107年訂定其他全民國防教育活動相關計畫______項。(屬創新計畫每項2分、屬一般計畫每項1分，至多5分)
	計畫名稱:
1.(創新)                             
2.(一般)                                                     
3.                                                   
4.                                                 
5.                                                    
	
	
	

	二
	執行作為80%
	落實課程教學30%
	3. □107年協助所屬單位發展全民國防教育課程研討或開發教案或講義等(共備可)______案。(屬研討每案1分，屬教案開發每案3分，至多9分)

	活動名稱:
1.(課程研討)                             
2.(教案開發)                                                     
3.                        
	
	
	

	
	
	
	4. □107年所屬人員報名參與本部全民國防教育教學卓越人員評選。(所屬人員獲獎6分、所屬人員報名3分，至多6分)
	
	
	
	

	
	
	
	5. □107年策辦與推廣有關全民國防教育課程研習與學術發展活動______案。(每案2分，至多10分)
	活動名稱:
1.                             
2.                                                     
3.                        
4.                          
5.                        
	
	
	

	
	
	
	6. □107年其他落實全民國防教育課程教學工作______項。(每項1分，至多5分)
	項目名稱:
1.                             
2.                                                     
3.以下請自行延伸          
	
	
	

	
	
	多元輔教活動30%
	7. □107年辦理有關全民國防教育相關競賽、參訪、體驗等相關活動______案。(每案1分，至多24分) 
	競賽名稱:
1.                             
2.                                                     
3.以下請自行延伸                                   
	
	
	

	
	
	
	8. □107年單位督導所屬學校辦理校園災害演練、防護團訓練或全民防衛動員演練等。(3分)
	
	
	
	

	
	
	
	9. □107年單位督導所屬學校辦 理實彈射擊活動。(3分)
	
	
	
	

	
	
	文宣活動20%
	10. 107年單位全民國防網站建置情形：
· 單位設置全民國防教育網站。(3分)
· 設定單位網站首頁與國防部全民國防教育全球資訊網鏈結。(1分) 
	網址：
鏈結頁面網址：
	
	
	

	
	
	
	11. 107年全民國防教育網站更新頻率。(2選1)
· 每月更新。(2分) 

· 每半年更新。(1分)
	
	
	
	

	
	
	
	12. □107年辦理之全民國防教育活動刊載於電視媒體、平面報導、網路訊息______則。(屬電視媒體每則2分、屬平面媒體、網路訊息每則1分，至多10分)
	活動名稱:
1.(電視媒體)                             
2.(平面媒體)                                                     
3.(網路訊息)                
4.以下請自行延伸                        
	
	
	

	
	
	
	13. □107年單位自製相關文宣品宣導全民國防教育工作。(每項1分，至多4分)
	
	
	
	

	三
	考
核
作
為
10%
	14. □近3年全國性全民國防教育工作推動獲獎：單位獲本部或其他中央機關所頒發全民國防教育相關獎項(如國防部全民國防教育傑出貢獻獎等) 。(5分) 
	
	
	
	

	
	
	15. □近3年地方性全民國防教育工作推動獲獎：單位獲地方政府頒發全民國防教育相關獎項。(3分)
	
	
	
	

	
	
	16. □近3年單位薦報全民國防教育傑出貢獻獎選拔。（2分）
	
	
	
	

	總評分
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